
SPRCHOVÁ A HYGIENICKÁ ŽIDLE 

Carino
®

Židle Cerino�. jež je navržena s cílem snížit 

počet přesunů potřebných při asistovaném 

sprchování a hygieně, dovoluje jedinému 

ošetřovateli provádět úkony každodenní 

hygieny, jako jsou mytí, úkony na toaletě 

nebo péče o nohy. 

Další informace naleznete na  

Výškově nastavitelná 

PATENTOVANÝ 
ZAKŘIVENÝ 

RÁM A VÝKLOPNÉ 
OPĚRKY NOHOU 

Možnost výškového nastaveni ve spojení s patentovaným 

zakřiveným rámem zajišťuJí pohodlnou polohu a potřebnou oporu 

pro pacienta či klienta na jedné straně a na druhé vždy vyhovující 

pracovní výšku pro ošetřující personál. 

Umožňuje efektivnější sprchování 
Pacient či klient mohou zůstat sedět na židli Carino nejen během 

přesunu z pokoje a zpět, ale I při sprchováni, úkonech na toaletě 

a dalších hygienických úkonech. čímž se snižuje počet přesunů 

potřebných při prováděni každodenní hygieny. 

Individualizovaná péče 
Se židli Carino může sprchováni i další hygienické úkony provádět 

jeden ošetřovatel, což umožňuje osobnější vzájemnou interakci . 

• Toto Je reklilm.1 � zdr.ivotmcký prostředek P;ed pouiit1m s, pros1m petl111ě 
pioétěto návod k ,-ho pout,ti. klorý ob�1hu1• také informace k bezpoénému 
pout1vo1n1:, dal\1 va,ovJni ve vzt�hu k pro�lřC!'dku 

a□□ 
(MPOW[RIUG MOYCM[NT 



Toto zařízeni je určeno pro asistovanou hygienickou péči, 

sprchováni a použiti toalety dospělých klientů v pečovatelských 

prostředích, jako jsou pečovatelské ůstavy pro seniory, komunitní 

pěčovatelské domy, ůst avy sociál ni péče, sanatoria, nemocnice 

a domácí péče. Zařízeni je určeno pouze pro použiti uvnitř 

Klíčové funkce 

ZAKŘIVENÝ RÁM 
PatentovanY zakřivený rám poskytuJe 

poVebnou oporu a pohodlnou polohu 
pii sezeni v hbovolné výšce. 

SKLOPNÉ OPĚRKY RUKOU 

VÝKLOPNÉ OPĚRKY 
NOHOU 

Patentované opěrky nohou se 
vyklápí pro snadi a diskrétnější 

hygienu int1mnich partii. 

OTOČNÉ OPĚRKY 

C HODIDEL 
Pokud ne1sou zapolřebí, 
Je možně je zasunout pod 
hygienickou ž1dl1. 

L 
' 

::i 

t 

o 

900nu•QS::l l � l 1 
900mm [].5"] 

uoomm [11"1 

Požadovaný pracovni prostor pro usnadněni hygieny a přesunu při za11štění 
odpovidajiciho přistupu ke klientovi, zařizeni a pomoci ošetřuJicimu personálu 

r 

Hygienická židle Carino je určena k používáni náležitě 

školeným pečovatelským personálem, který je primárně znalý 

pečovatelského prostředí, běžných postupů a procedur. 

a v souladu s pokyny uvedenými v návodu k použiti. 

.I 

Bezpečné pracovní zatíženi (SWL) 

Hmotnost 

Min. délka, nejniBi poloha 

Max. délka, nejvyšší poloha 

Celková širka 

Podvozek, šířka 

Podvozek, šiřka rozvoru 

Podvozek. délka 

Min. výška opěrky zad. ne1nižší poloha 

Max. výška opěrky zad, ne1vyšši poloha 

Výška sedáku. neJnižSi/neJvyšši poloha 

Zdvih (sedák) 

HLAVOVÝ POLŠTÁŘ 

OPĚRKA ZAD 
V PLNÉ DÉLCE 

NOUZOVÉ 
ZASTAVENÍ 

Zádový polštář 

Krční polštář 

Polštář sedáku 

Podložní misa s víkem 

T oaletni vložka 

Bezpečnostní pás 

Nabíječka baterie a baterie 

Oezinfektni prostředek na povrchy 

140kg 

42 kg 

881mm 

1 310mm 

630mm 

624mm 

424 mm 

857mm 

1240mm 

1555mm 

450 mm/ 1 050 mm 

600mm 

Da Iši ,nfoTmace o našem příslušenství z1skáte od místního obchodnlho zástupce 
nebo na webu www.arJo.com/cs-cz 

cAqo AB, listopad 2021. U uiiunia V);robku dodanych spolcCnost, ArJo pou.t:ivcJtc pouze Arjo sout,hh, tj dily spec:1.ilne konstruovanc pro dany út:cl. 
Jcliko!Je n.15.i lasadou t,valý rozvoI vyhr;,zuJcme s, právoprovád�t změny designu. vlastnosti a specifikaci 1nz.crovan�ho typu zdravotnického 

a□o 
prosHedku bez piedchozího upozorněru a ... Jsou ochran ne zn:amky n31cfeJ1Ci skup1t1� společnosti Arto 

Výrobce; ArI0Huntlc1ghA8 · Hans M1chclscnsgati>n 10 • 21120 Malmo • Švcdsko reg. t:. 5S6304-2026 · 1-4610 335 4S00 
lok.ilni d1stributoť Ar10Czcch Rcpubhc s r.o. Na Strt, 1702/65 140 00 Praha 4 · Česká Republika lť:O· 469 62 549 .+420 225 092 388 



Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 2022PKM033 

Číslo položky Název Nabídková DPH% 
cena bez DPH 

BOCl00l-01 Sprchová a hygienická 104.952,- Kč 15 
židle CARINO 

Množství 
v ks 

1 

Nabídková cena 
celkem s DPH 

120.694,80 Kč 



Technické parametry 

Technické carametrv 

Zařízení pro zajištěni sprchování, hygieny a toalety 

Možnost najetí nad toaletu 
Elektrické výškové nastaveni sedáku 
Vně1ší šířka 
Rozvor codvozku 
Zdvih se záporným náklonem - pro pocit bezpečí 
pacienta 
2ádová opěra v plné délce zad včetně hlavy 
Sklocné operky rukou 
Sklopné opěrky nohou 
Otočné opěrky chodidel 
Kolečka 
Nosnost 
Stuoe� kryti 
Bateriový provoz 
Příslušenství 
Ruční vodotěsný ovladač 
Baterie 
Nabflečka baterie 
Zádový polštář 
Krční oolštář 
Polštář sedáku 
Podloiní misa s víkem 
Toaletní vložka 

12. Sprchovací, hygienická židle • 

specifikace minimálních požadavků 
Lokace: AGEL Stredomoravská nemocniční 
a s. • Nemocnice AGEL Přerov 
Kód IO: 00003128 

Množství: 1 ks 

Uchazeč 
Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

Ano 

Ano 
min. 450 až 1000 mm 

max.650mm 
min.420mm 

min. 20• 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, brtděná 
min.140 kg 
min. IP 24 

Ano 

Ano 
Ano, celkem 2 ks 

Ano 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 

Ano Cuch Repub/,c s. r.o. 

Sprchovó o hyq�nickó lidle CAR/NO 

ArjoHuntleigh AB · Hans M,chelsensgoton 10 211 20 

Molmo Jvtdsko 

Uchazečem uvedená hodnota 

ANO, splňuje 

ANO. splňuie 

ANO s, 1nu1e 45' • 1050 mm 

ANO, solňu,e, 624 mm 

ANO. splňuje, 424 mm 

ANO, splňuje 23• 

ANO. sphlule 

ANO, so/ňuíe 

ANO, solňuie 

ANO, solňuie 

ANO, sclňuie 

ANO, somu� J40 kq 

ANO, solňu1e. IP 24 

ANO, solňuie 

ANO. splňuie 

ANO, sp/ňuie 

ANO, solňwe 

uchozel vvplni noblzenou hodnotu parametru 

uchoul vyplnl nabízenou hodnotu oorometru 

uchozel ,,.min, nabízenou hodnotu parametru 

ucnozec =nin, nooaef!Ou nounow nnrometru 

uchoztl vyplní nablzenou hodnotu oorometru 




